PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 55/2020

PROCESSO 18617/2020
Interessado: Juiz Mário Luiz Bezerra Salgueiro
Assuntos: Portaria Secor 01/2020 - Comissão do Projeto Garimpo.
Autoridade requerida: Tribunal Pleno

O Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região,  na  3ª  Sessão  Administrativa  Ordinária
(telepresencial),  realizada  em  04  de  junho  de  2020,  sob  a
Presidência  do  Desembargador  Nicanor  de  Araújo  Lima,  com  a
presença  dos  Desembargadores  Amaury  Rodrigues  Pinto  Junior
(Vice-Presidente), André Luís Moraes de Oliveira, João de Deus
Gomes de Souza, Marcio Vasques Thibau de Almeida, Francisco
das C. Lima Filho e Nery Sá e Silva de Azambuja, bem como com
a presença da representante do Ministério Público do Trabalho
da 24ª Região, Procuradora Cândice Gabriela Arósio,

DECIDIU, por unanimidade, referendar a Portaria
GP/Secor 01/2019 (Doc. 48):

Art. 1 °. Fica instituída comissão destinada ao

acompanhamento  do  projeto  para  o  adequado  tratamento  dos

processos  arquivados  definitivamente  com  contas  judiciais

(Projeto Garimpo).

Art.  2º  A  comissão  será  integrada  pelos

seguintes membros: Juiz Mário Luiz Bezerra Salgueiro - Juiz do

Trabalho Substituto - Coordenador, e os servidores Alessander

Monteiro Silva - Chefe da Infraestrutura de TI, Ângela Saara

Martins - Diretora de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de

Campo Grande, Claudia Giseli Vilela Marques - Secretária da

1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

Corregedoria,  Gilberto  Tuller  Espósito  -  Coordenador  de

Projetos Judiciários e Rosemeire Pinheiro de Araújo, Técnica

Judiciária, lotada na Secretaria da Corregedoria.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

Campo Grande, MS, 05 de junho de 2020.

NICANOR DE ARAÚJO LIMA

Desembargador Presidente

2